
Bwmtfrz ŁMssyna

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA ŁABISZYNA
NR IBP.0050.6.2012 z dnia 9 lutego 2012r.

w sprawie powołania komisji konkursowej.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady
Miejskiej w Łabiszynie Nr XI/108/11 z dnia 30 grudnia 201 Ir. w sprawie uchwalenia rocznego
programu współpracy Gminy Łabiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzonymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu
terytorialnego na rok 2012

zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję komisję konkursową w celu rozpatrzenia ofert organizacji pozarządowych na
wykonanie zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w
2012 r. w składzie:

1) Katarzyna Andrysiewicz
2) Adrian Lubiszewski
3) Eugeniusz Rzymyszkiewicz

§2. Do zadań komisji należy:

1) Analiza złożonych ofert - sprawdzenie pod względem formalnym oraz odrzucenie ofert, które
nie odpowiadaj ą warunkom konkursu lub zgłoszonych po terminie.

2) Indywidualna ocena punktowa, zgodnie ze wskaźnikami określonymi w ogłoszeniu
konkursowym.

3) Sporządzenie protokołu z prac komisji.
4) Przedstawienie dokumentacji Burmistrzowi Łabiszyna, który podejmuje ostateczną decyzję

w sprawie wyboru oferty i wysokości przyznanej dotacji.

§3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U R

zi Kaczmakek


